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LUKIJALLE

Kasvoin syntymäkaupungissani Porissa kolmetoista
vuotta. Juurruin vahvasti porilaiseen multaan, per-
soonani muokkautui porilaisten keskellä ja porilai-
sessa esikaupunkimaisemassa. Porin murre oli en-
simmäinen oppimani kieli.

Kerron lapsuudestani 1950-luvulla ja 1960-luvun
alussa sekä sen ajan elämästä lapsen näkökulmasta.
Kirjoittaessani ja muistellessani elämäni alkutaipa-
letta ymmärrykseni ensimmäisten vuosieni merki-
tyksestä on lisääntynyt kappale kappaleelta. Haluan
välittää kokemuksiani omille lapsilleni ja lastenlap-
silleni, jotka ovat saaneet osansa elämäntarinani pe-
rinnöstä. Suon toki kertomukseni muittenkin kiin-
nostuneiden ja uteliaitten luettavaksi.

Kaikki ihmiset, joista kerron ovat oikeita, ja kaikki
tarinat ovat minulle totta. Varhaisinta aikaa, jota en
voi tietoisesti muistaa, kannan tunteissani ja kehos-
sani. Olen kirjoittanut kokemuksiani, en historiaa,
olen kirjoittanut tarinoita, en tiedettä.

Tarinat ovat kirvonneet Elämäntarinakurssin kes-
kusteluissa ja kirjoitusharjoituksissa. Ryhmä on aut-
tanut muistamaan paljon sellaista, mitä en ole muis-
tanut muistavani. Olen kaikesta siitä kirjoittajatove-
reilleni kiitollinen.

Sanataideopettajan, kirjailija FM Tiina Laanisen
kannustus ja palaute on antanut sysäyksen sille, että
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nyt nautin kirjoittamisesta. Kiitos, se on kallisarvoi-
nen lahja!

Olenmyös kiitollinen vaimolleni Leenalle, joka on
koko ajan uskonut minuun ja arvostanut kirjoitta-
mistani.

Lauri Viita, Eeva-Liisa Manner ja Väinö Linna
ovat katselleet Viita-Akatemian huoneen seinältä,
kun olen kirjoittajaryhmässä opetellut, harjoitellut,
muistellut ja haaveillut. Mikä voisi olla kannusta-
vampaa harrastajakirjoittajan polulle?
Kiitos teillekin, Mestareille!

Tampereella 30.tammikuuta 2020
Olli-Pekka Mäkinen



Hyvelän kylässä Porin esikaupunki-
alueella lapsilla oli 1950-luvulla tilaa
seikkailla ja ilmaa hengittää. Isät
ahkeroivat palkkatyössä ja pelloilla, äidit
hoitivat kodin, lapset, puutarhan ja
eläimet. Lapset leikkivät pihoilla, kylällä
ja metsässä. He näkivät, mistä maito
tulee ja miten perunat kasvavat.

Olli-Pekka Mäkinen tarinoi lapsuutensa
ihmisistä ja maisemista leppoisasti ja
hyväntahtoisesti. Porilainen puhe sujuu
elävällä murteella.

www.bod.fi


